
Radek Ošlejšek 30.1.2010

Vyhláška 2/2010 – o veřejné produkci
obecsuchy.cz /vyhlaska-02-2010/

Obecně závazná vyhláška obce Suchý číslo 2/2010

O stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních
podniků, tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku

Zastupitelstvo obce Suchý se na svém zasedání dne 29.12.2009 usneslo vydat na základě § 10 písm. b) a § 84
odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tuto obecně
závaznou vyhlášku:

Článek I.

Základní ustanovení

Tato obecně závazná vyhláška na základě zmocnění v § 10 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) ve znění pozdějších předpisů stanoví závazné podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti
přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a to v rozsahu nezbytném
k zajištění veřejného pořádku.

Článek II.

Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků,
včetně tanečních zábav a diskoték

1. Veřejnosti přístupné sportovní a kulturní podniky, včetně tanečních zábav a diskoték (dále jen „akce“) pořádané
uvnitř budovy lze provozovat:

a) v pátky a soboty pouze v době od 6.00 hodin do 01.00 hodiny

b) v ostatní dny mimo pátky a soboty pouze v době od 6.00 hodin do 23.00 hodin.

2. Akce po řádané vně budovy lze provozovat:

a) pouze v době od 6.00 hodin do 23.00 hodin

b) v pátky a soboty, které připadají na období od 1.července do 31. srpna každého roku v době od 6.00 hodin do
24.00 hodiny

3. U příležitosti vítání Nového roku ve dnech 31.prosince a 1. Ledna lze akce pořádat i mimo časové úseky
specifikované v odst. 1. a 2. tohoto článku.

Článek III.

Výjimky

1. Z ustanovení čl. II. odst. 1. a 2. této vyhlášky může na písemnou žádost udělit výjimku zastupitelstvo obce.

2. Výjimku lze udělit pouze:
a) na pořádání konkrétní akce,

1/2

https://www.obecsuchy.cz/vyhlaska-02-2010/


b) na určité časové období, ne však na dobu přesahující jeden rok.

3. Žadatel o výjimku doloží žádost:

a) s přesným označením činnosti, dobou a místem konání, určením pořadatele, uvedením druhu hudební produkce
a jejím provozovatelem (odpovědná osoba),

b) předpokládaným počtem osob, které se akce zúčastní.

4. Zastupitelstvo obce může udělení výjimky a stanovení její účinnosti podmínit splněním určitých doplňujících
podmínek směřujících k zajištění veřejného pořádku.

5. Zastupitelstvo obce může udělenou výjimku v průběhu jejího trvání odejmout, narušuje-li činnost veřejný pořádek.

6. Povinnost žádat o výjimku se nevztahuje na akce pořádané obcí.

Článek IV.

Sankce

1. Porušování veřejného pořádku (zejména nočního klidu) lze postihnout dle příslušných ustanovení právního řádu
České republiky a to zejména dle § 47 zákona č. 200/1990 Sb, o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem od vyhlášení.

Ing. Žilka Pavel v.r.                                  Miroslav Ošlejšek v.r.

starosta obce Suchý                               místostarosta obce Suchý

Copyright © 2017 Obec Suchý. Všechna práva vyhrazena..

2/2

http://www.obecsuchy.cz/

	Vyhláška 2/2010 – o veřejné produkci
	Obecně závazná vyhláška obce Suchý číslo 2/2010
	O stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních podniků, tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku



